
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„DPS Hvízdal České Budějovice - Stavební úpravy hygienických zařízení pokojů“

číslo smlouvy objednatele: 2023002249
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 23162

veřejná zakázka malého rozsahu: IE1
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Smluvní strany
Objednatel:

název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

Zhotovitel:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
Ing. Petrem Marošem, náměstkem primátorky
Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budeiovice.cz
ID: kjgb4yx

název: JEZZ s.r.o.
sídlo: Jakubova 169, 370 07 Roudné
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KSCB oddíl C, vložka 16318 
zastoupený: Bohuslavem Zikešem, jednatelem
ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

Bc. Tomáš Vontor 
280 84 764 
CZ28084764 

 
   
  

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „DPS Hvízdal - stavební 
úpravy hygienických zařízení pokojů“.
Jedná se o stavební úpravy původních koupelen v 2.NP v objektu Domov pro seniory Hvízdal České 
Budějovice, které řeší odstranění stávajících jader, vč. příček z betonu a azbestocementu (bude 
odstraňován dle přiloženého technologického postupu) a novou výstavbu jader, rozšíření a osazení 
otvorů dveřmi s min. světlostí 1200 mm.

i



Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě které byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano IE1 ne ?
Název projektové dokumentace: „DPS Hvízdal - stavební úpravy hygienických

zařízení pokojů44
Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Alfréd Rezek, IČO: 093 63 921
Vyhotovení projektové dokumentace: 04/2023

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne ta

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: ?

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: předpoklad 11/2023, na základě dohody

smluvních stran, přičemž zhotovitel nesmí
bezdůvodně odpírat objednateli součinnost při
předání staveniště,

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště.
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací

na díle.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla,

či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním.

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 1 327 274,65 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne K)

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP
ano m ne ?

3. Záruční doba odchylná od čl. XI11podčl. C VOP
ano ? ne El

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ne ?
Tato povinnost se týká tlakových zkoušek a kamerové prohlídky potrubí.

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ? ne El

2

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě které byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano IE1 ne □
Název projektové dokumentace: „DPS Hvízdal - stavební úpravy hygienických

zařízení pokojů44
Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Alfréd Rezek, IČO: 093 63 921
Vyhotovení projektové dokumentace: 04/2023

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: □

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

ta

Doba plnění
předpoklad 11/2023, na základě dohody 
smluvních stran, přičemž zhotovitel nesmí 
bezdůvodně odpírat objednateli součinnost při 
předání staveniště, 
dnem předání staveniště.
do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle.
do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.
do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním.

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 1 327 274,65 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

1.

2.

3.

4.

5.

V. Podmínky provádění díla
Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne K)
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano m ne □
Záruční doba odchylná od čl. XI11 podčl. C VOP

ano □ ne El
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ne □
Tato povinnost se týká tlakových zkoušek a kamerové prohlídky potrubí. 
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne El

2



6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV poděl. D VOP
ano ? ne IE1

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVlil poděl. B VOP
ano ? ne IE1

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVI11poděl. C VOP
ano ? ne Ě3

9. Pojištění dle čl. XIX poděl. B VOP
ano IS] ne ?
výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne IE1

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XVIII podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dodávky bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.11

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

3

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV poděl. D VOP
ano □ ne IE1

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVlil poděl. B VOP
ano □ ne IE1

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVI11 poděl. C VOP
ano □ ne Ě3

9. Pojištění dle čl. XIX poděl. B VOP
ano IS] ne □
výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne IE1

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XVIII podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dodávky bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.11

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

3



5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 

(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek/zadávací 
dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, 
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Bc. Tomáš Vontor telefon:   

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Lukáš Marholt telefon:   

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží p 
a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 9.10.2023, č. 1322/2023.

4



1 O -11- 20/3
V Českých Budějovicích

/•j> .5
/„>' 1 1 O''O

\
Ing. Petr Maroš,
Náměstek primátora 
statutární město České BudějcNifie, ^

\ ct.

v Roudném

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1

Stavba: Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13,v k.u. Ceske Budějovice 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: ' 18.7.2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:

Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a
minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšši péči, je na výhradní
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou části dokumentace a případné uvést
opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH 1 327 274,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 327 274,65 199 091,20

Cena s DPH V CZK 1 526 365,85

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1
Stavba: Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. Ceske Budějovice 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: ' 18.7.2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a 
minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšši péči, je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou části dokumentace a případné uvést 
opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH 1 327 274,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 327 274,65 199 091,20

Cena s DPH V CZK 1 526 365,85

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Stavební úpravy hygienických zarizeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. Ceske Budějovice 2

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.0 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 327 274,65 1 526 365,85

1 Stavební část 858 835,67 987 661,02 STA
1 Bourání 145 864,90 167 744,64 Soupis
2 Nový stav 712 970,77 819 916,39 Soupis

2 ZTI 210 512,41 242 089,27 STA
3 Elektro 214 926,57 247 165,56 STA
VRN Ostatní a vedlejší náklady 43 000,00 49 450,00 STA

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Stavební úpravy hygienických zarizeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. Ceske Budějovice 2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město České Budějovice

JEZZ s.r.0

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 7. 2023

Ing. Alfred Rezek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 1 327 274,65 1 526 365,85

1 Stavební část 858 835,67 987 661,02
1 Bourání 145 864,90 167 744,64

2 Nový stav 712 970,77 819 916,39

2 ZTI 210 512,41 242 089,27
3 Elektro 214 926,57 247 165,56
VRN Ostatní a vedlejší náklady 43 000,00 49 450,00

Typ

STA
Soupis

Soupis

STA
STA
STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - Bouráni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: lč:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: lč: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: lč:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 864,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0.00 21,00% 0,00

snížená 145 864,90 15,00% 21 879,74

Cena s DPH V CZK 167 744,64

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2 

Objekt:
1 - Stavební část 

Soupis:
1 - Bouráni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lč:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: lč:
JEZZ s.r.o. DIČ:

Projektant: lč:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

18. 7. 2023

28084764
CZ28084764

Poznámka:

Cena bez DPH 145 864,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0.00 21,00% 0,00

snížená 145 864,90 15,00% 21 879,74

Cena s DPH V CZK 167 744,64

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - Bourání

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 145 864,90

HSV - Práce a dodávky HSV 123 649,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 256,62

997 - Přesun sutě 69 393,24

PSV - Práce a dodávky PSV 22 215,04

771 - Podlahy z dlaždic 1 240,20

776 - Podlahy povlakové 13 040,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 933,86

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - Bourání

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Alfred Rezek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 145 864,90

HSV - Práce a dodávky HSV 123 649,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 256,62

997 - Přesun sutě 69 393,24

PSV - Práce a dodávky PSV 22 215,04

771 - Podlahy z dlaždic 1 240,20

776 - Podlahy povlakové 13 040,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 933,86

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13,v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - Bourání

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 864,90

o HSV Práce a dodávky HSV 123 649,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 54 256,62

1 K 962051115 Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm m2 7,675 290,00 2 225,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC hUDs://Dodminkv.ursxz/item/CS URS 2023 02/96205111S

W (3,5)*2,65 9,275
W -(0,8*2,0) -1,600
W Součet 7,675

2 K 962051116 Bouráni příček železobetonových tloušťky do 150 mm m2 2,842 364,00 1 034,49 CS ŮRS 2023 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/962031116

W 0,4*2,03*2 1,624
W 0,6*2,03 1,218
W Součet 2,842

3 K 96205x Bourání příček z azbestocementových desek m2 15,350 1 124,00 17 253,40
vyplněných minerální izolací

w (3,5+3,5)*2,65 18,550
w -(0.8*2.0*2) -3,200
w Součet 15,350

Bourání zdivá příček nebo vybourání otvorů deskových
a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez

K 962084121 m2 28,620 184,00 5 266,08 CS ÚRS 2023 02
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce,
umakartových, sololitových, tl. do 50 mm

Online PSČ https://DOdmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/962084121

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
5 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, osténí nebo obkladů dveřních m2 8,000 367,00 2 936,00 CS ÚRS 2023 02

zárubní, plochy do 2 m2
Online PSČ https://Dodmlnkv.ursa/ltem/CS URS 202.3 02/963072455

W 0,8*2,0*5 8,000

Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo
6 K 977211111 železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm m 7,490 1 597,00 11 961,53 CS ÚRS 2023 02

hloubka řezu do 200 mm
Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/977211111

W rozšířeni otorů
W (2,03+0,4)*2 4,860
W (2,03+0,6) 2,630
W Součet 7,490

7 Frézování drážek v ŽB stěnách v hloubce 25 a šířce 12
K 97734x mm m 5,000 615,00 3 075,00

w otvor 1,3m
w (1,3+0,15+0,15)*2 3,200
w otor 1,5m
w (1,5+0,15+0,15) 1,800
w Součet 5,000

8 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 59,200 47,00 2 782,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://oodminkvurs.cz/item/CS URS 2023 02/978011121

W 4,2+15,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W Součet 59,200

Otlučení vápenných nebo vánenoramentovýrih omítek
9 K 978013141 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 117,108 46,00 5 386,97 CS ÚRS 2023 02

zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/978013141

W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,5*2,0+1,3*2,0) -5,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0.86*2.43+1,38*1.55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W pokoj
W 18,8*2,65 49,820
W -(0,86*2,43+1,38*1.55+1.5*2,0) -7,229
W (0,86+1,38+2,43+2.43)*0.15 1,065
W předsíň
W 4,2*2,65 11,130

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
1 - Bourání

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant: Ing. Alfred Rezek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 864,90

o HSV Práce a dodávky HSV 123 649,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 54 256,62

1 K 962051115 Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm m2 7,675 290,00 2 225,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W

hUDs://Dodminkv.ursxz/item/CS URS 2023 02/96205111S

(3,5)*2,65 
-(0,8*2,0)
Součet

9,275
-1,600
7,675

2 K 962051116 Bouráni příček železobetonových tloušťky do 150 mm m2 2,842 364,00 1 034,49 CS ŮRS 2023 02

Online PSC
W
W
W

httos://oodminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/962031116

0,4*2,03*2
0,6*2,03
Součet

1,624
1,218
2,842

3 K 96205x Bourání příček z azbestocementových desek 
vyplněných minerální izolací

m2 15,350 1 124,00 17 253,40

w (3,5+3,5)*2,65 18,550
w -(0.8*2.0*2) -3,200
w Součet 15,350

K 962084121

Bourání zdivá příček nebo vybourání otvorů deskových 
a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez m2 28,620 184,00 5 266,08 CS ÚRS 2023 02
pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce,
umakartových, sololitových, tl. do 50 mm

Online PSČ https://DOdmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/962084121

5 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, osténí nebo obkladů dveřních m2 8,000 367,00 2 936,00 CS ÚRS 2023 02
zárubní, plochy do 2 m2

Online PSČ https://Dodmlnkv.ursa/ltem/CS URS 202.3 02/963072455

W 0,8*2,0*5 8,000
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo

6 K 977211111 železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu do 200 mm

m 7,490 1 597,00 11 961,53 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/977211111

W rozšířeni otorů
W (2,03+0,4)*2 4,860
W (2,03+0,6) 2,630
W Součet 7,490

7 K 97734x
Frézování drážek v ŽB stěnách v hloubce 25 a šířce 12 
mm m 5,000 615,00 3 075,00

w otvor 1,3m
w (1,3+0,15+0,15)*2 3,200
w otor 1,5m
w (1,5+0,15+0,15) 1,800
w Součet 5,000

8 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 59,200 47,00 2 782,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://oodminkvurs.cz/item/CS URS 2023 02/978011121

W 4,2+15,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W Součet 59,200

9 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vánenoramentovýrih omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 117,108 46,00 5 386,97 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/978013141

W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,5*2,0+1,3*2,0) -5,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0.86*2.43+1,38*1.55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W pokoj
W 18,8*2,65 49,820
W -(0,86*2,43+1,38*1.55+1.5*2,0) -7,229
W (0,86+1,38+2,43+2.43)*0.15 1,065
W předsíň
W 4,2*2,65 11,130

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -(1,3*2,0) -2,600
w pokoj
w 12,4*2,65 32,860
w -(0,86*2,43+1,38*1,55) -4,229
w (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
w Součet 117,108

10 K 985441x Vlepeni prutu výztuže R10 do cementové malta pro
ochranu výztuže m 5,000 467,00 2 335,00

D 997 Přesun sutě 69 393,24
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 9,178 1 068,00 9 802,10 CS ÚRS 2023 02
výšky do 6 m

Online PSC https://podmmkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/997013211

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,178 326,00 2 992,03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://p0dminkv.urs.c7/item/CSURS 2023 02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 91,780 12,00 1 101,36 CS ÚRS 2023 02

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

https://oodminkv.tjrs.ct/item/CS URS 2023 02/997013509
W 9,178*10 'Přepočtené koeficientem množství 91,780

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 7,643 1 951,00 14 911,49 CS URS 2023 02

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://podminkv.urs.ct/item/CS URS 2023 02/997013631

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

15 K 997013821 (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17

1,535 4 793,00 7 357,26 CS ÚRS 2023 02

06 05

16 K K055 Příplatek za manipulaci s azbestem- viz. podrobný
technologický postup kpl 1,000 33 229,00 33 229,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 215,04

D 771 Podlahy z dlaždic 1 240,20

21 í K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,800 159,00 1 240,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podmínky.urs.cl/item/CSURS 7023 02/771573810
W 2,9-H,0+2,9+1,0 7,800

776 Podlahy povlakové 13 040,98
22 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s

podložkou m2 58,900 207,00 12 192,30 CS URS 2023 02
Online PSC https://oodminkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/776201812
W 4,2+15,2+6,3+13,8 39,500
W 4,2+15,2 19,400
W Součet 58,900

K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 60,620 14,00 848,68 CS URS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/776410811
W pokoj
W (15,8)*2 31.600
W -(0,86*2+0,8*2) -3,320
W předsíň
W (8,3)*2 16,600
W -(0,8*2+0,6*2+0,9) -3,700
W -(0,8*2+0,6*2) -2,800
W předsíň 2
W 10,7-(0,9+0,8) 9,000
W pokoj 2
W 14,9-(0,86+0,8) 13,240
W Součet 60,620

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 933,86
24 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 176.308 45,00 7 933,86 CS URS 2023 02

Online PSC https://p0dminkv.urs.c7/item/CSURS 2023 02/784121001
W strop
W 59,2 59,200
W stény
W 117,108 117,108
W Součet 176,308

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -(1,3*2,0) -2,600
w pokoj
w 12,4*2,65 32,860
w -(0,86*2,43+1,38*1,55) -4,229
w (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
w Součet 117,108

10 K 985441x Vlepeni prutu výztuže R10 do cementové malta pro 
ochranu výztuže m 5,000 467,00 2 335,00

D 997 Přesun sutě 69 393,24
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

11 K 997013211 vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 9,178 1 068,00 9 802,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podmmkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/997013211

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,178 326,00 2 992,03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://p0dminkv.urs.c7/item/CS URS 2023 02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
13 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 91,780 12,00 1 101,36 CS ÚRS 2023 02

https://oodminkv.tjrs.ct/item/CS URS 2023 02/997013509

15 K 997013821

W 9,178*10 'Přepočtené koeficientem množství 91,780

14 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 7,643

https://podminkv.urs.ct/item/CS URS 2023 02/997013631

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících 
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 
06 05

1,535

1 951,00

4 793,00

14 911,49 CS URS 2023 02

7 357,26 CS ÚRS 2023 02

16 K K055 Příplatek za manipulaci s azbestem- viz. podrobný 
technologický postup kpl 1,000 33 229,00 33 229,00

D PSV 

771D

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic

Online PSC 
W

776

22

24

https://podmínky.urs.cl/item/CS URS 7023 02/771573810

2,9-H, 0+2,9+1,0

Podlahy povlakové

7,800

K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou m2 58,900

Online PSC https://oodminkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/776201812
W 4,2+15,2+6,3+13,8 39,500
W 4,2+15,2 19,400
W Součet 58,900

K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 60,620
Online PSC https://podminkv.urs.C7/item/CS URS 2023 02/776410811

W pokoj
W (15,8)*2 31.600
W -(0,86*2+0,8*2) -3,320
W předsíň
W (8,3)*2 16,600
W -(0,8*2+0,6*2+0,9) -3,700
W -(0,8*2+0,6*2) -2,800
W předsíň 2
W 10,7-(0,9+0,8) 9,000
W pokoj 2
W 14,9-(0,86+0,8) 13,240
W Součet 60,620

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 176.308

Online PSC https://p0dminkv.urs.c7/item/CS URS 2023 02/784121001

W strop
W 59,2 59,200
W stény
W 117,108 117,108
W Součet 176,308

207,00

14,00

45,00

22 215,04

1 240,20

21 í K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,800 159,00 1 240,20 CS ÚRS 2023 02

13 040,98

12 192,30 CS URS 2023 02

848,68 CS URS 2023 02

7 933,86
7 933,86 CS URS 2023 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
2 - Nový stav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: lč:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: lč: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: lč:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 712 970,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 712 970,77 15,00% 106 945,62

Cena s DPH V CZK 819 916,39

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2 

Objekt:
1 - Stavební část 

Soupis:
2 - Nový stav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lč:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: lč:
JEZZ s.r.o. DIČ:

Projektant: lč:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

18. 7. 2023

28084764
CZ28084764

Poznámka:

Cena bez DPH 712 970,77

dph základní
snížená

Základ daně
0,00 

712 970,77

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00

106 945,62

Cena s DPH V CZK 819 916,39

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
2 - Nový stav

Místo: Datum: 18. 7 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 712 970,77

HSV - Práce a dodávky HSV 285 894,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 81 857,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 138 805,25
61 - Úprava povrchů vnitřních 138 428,59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 376,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 668,80
94 - Lešení a stavební výtahy 10 923,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 42 745,80
998 - Přesun hmot 11 562,03

PSV - Práce a dodávky PSV 427 076,73
763 - Konstrukce suché výstavby 8 062,93

766 - Konstrukce truhlářské 145 414,10

767 - Konstrukce zámečnické 6 316,91

771 - Podlahy z dlaždic 28 932,29

776 - Podlahy povlakové 144 993,74

781 - Dokončovací práce - obklady 77 162,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 194,10

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
2 - Nový stav

Místo: Datum: 18. 7 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Alfred Rezek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 712 970,77

HSV - Práce a dodávky HSV 285 894,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 81 857,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 138 805,25
61 - Úprava povrchů vnitřních 138 428,59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 376,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 668,80
94 - Lešení a stavební výtahy 10 923,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 42 745,80

998 - Přesun hmot 11 562,03

PSV - Práce a dodávky PSV 427 076,73

763 - Konstrukce suché výstavby 8 062,93

766 - Konstrukce truhlářské 145 414,10

767 - Konstrukce zámečnické 6 316,91

771 - Podlahy z dlaždic 28 932,29

776 - Podlahy povlakové 144 993,74

781 - Dokončovací práce - obklady 77 162,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 194,10

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:
2 - Nový stav

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 712 970,77

D HSV Práce a dodávky HSV 285 894,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 81 857,96

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
1 K 317142428 maltového lože. výšky do 250 mm, šiřky překladu 100 kus 4,000 1 461,00 5 844,00 CS ÚRS 2023 02

mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/317142428

W P1
W 4 4,000

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
2 K 342272215 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 17,490 776,00 13 572,24 CS ÚRS 2023 02

tloušťka příčky 75 mm
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342272215

W (0,9+0,7+1,7)*2,65 8,745
W (0,9+0,7+1.7)*2,65 8,745
W Součet 17,490

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
3 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 22,730 977,00 22 207,21 CS ÚRS 2023 02

tloušťka příčky 100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342272225

W (3,5+2,6)*2,65 16,165
W -(1,2*2,0*2) -4,800
W (3,5+2,6)*2,65 16,165
W -(1,2*2,0*2) -4,800
W Součet 22,730

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do
4 K 342291111 m 21,000 92,00 1 932,00 CS ÚRS 2023 02

100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/342291111

W tl.75mm
W (0,9+0,7+1,7) 3,300
W (0,9+0,7+1,7) 3,300
W tl. 100mm
W (3,5+2,6) 6,100
W (3,5+2,6) 6,100
W tl. 50mm
W (1.1 + 1,1) 2,200
W Součet 21,000

Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce
5 K 342291131 m 21,200 190,00 4 028,00 CS ÚRS 2023 02

betonové
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342291131

W 2,65*(4+4) 21,200

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost
6 K 346272216 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka m2 5,830 797,00 4 646,51 CS ÚRS 2023 02

přizdívky 50 mm
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/346272216

W (1,1+1,1)*2,65 5,830

D+M dočasné protiprachové(i protihlukové) příčky na72 K K056 kpl 1,000 29 628,00 29 628,00
chodbě vč. demontáže a likvidace po ukončení prací

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 138 805,25

D 61 Úprava povrchů vnitřních 138 428,59
podkladní a spojovací vrstva vmtmicn omltanycn ploch

K 611131121 59,200 108,00 6 393,60 CS ÚRS 2023 02
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

Online PSC httDs://podminkv.urs.cz/item/CSURS 2023 02/611131121

W 4,2+15,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W Součet 59,200

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným8 K 611325416 m2 59,200 467,00 27 646,40 CS ÚRS 2023 02
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy do 10%

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611325416

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
9 K 612131121 m2 158,718 89,00 14 125,90 CS ÚRS 2023 02

penetrace disperzní nanášená ručně stěn
Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/Hcm/CS URS 2023 02/612131121

W oprava omitek+ štuk

Strana 3 z 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
1 - Stavební část

Soupis:

2 - Nový stav

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 712 970,77

D HSV Práce a dodávky HSV 285 894,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 81 857,96

1 K 317142428
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože. výšky do 250 mm, šiřky překladu 100 
mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

kus 4,000 1 461,00 5 844,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/317142428

W
W

P1
4 4,000

2 K 342272215
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 75 mm

m2 17,490 776,00 13 572,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342272215

(0,9+0,7+1,7)*2,65 
(0,9+0,7+1.7)*2,65
Součet

8,745
8,745

17,490

3 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 22,730 977,00 22 207,21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342272225

(3,5+2,6)*2,65 
-(1,2*2,0*2)
(3,5+2,6)*2,65 
-(1,2*2,0*2)
Součet

16,165
-4,800
16,165
-4,800
22,730

4 K 342291111
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do
100 mm

m 21,000 92,00 1 932,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W
W
W
W
W
W
W

https://podminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/342291111

tl.75mm 
(0,9+0,7+1,7)
(0,9+0,7+1,7) 
tl. 100mm 
(3,5+2,6)
(3,5+2,6) 
tl. 50mm 
(1.1 + 1,1)
Součet

3,300
3,300

6,100
6,100

2,200
21,000

5 K 342291131
Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce 
betonové

m 21,200 190,00 4 028,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/342291131

W 2,65*(4+4) 21,200

6 K 346272216
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 50 mm

m2 5,830 797,00 4 646,51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/346272216

W (1,1+1,1)*2,65 5,830

72 K K056
D+M dočasné protiprachové(i protihlukové) příčky na 
chodbě vč. demontáže a likvidace po ukončení prací

kpl 1,000 29 628,00 29 628,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 138 805,25

D 61 
K 611131121 

Online PSC

Úprava povrchů vnitřních
podkladní a spojovací vrstva vmtmicn omltanycn ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stropů
httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611131121

59,200 108,00

138 428,59
6 393,60 CS ÚRS 2023 02

W 4,2+15,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W Součet     59,200

8 K 611325416

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

m2 59,200 467,00 27 646,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/611325416

9 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 158,718 89,00 14 125,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/Hcm/CS URS 2023 02/612131121

W oprava omitek+ štuk

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 117,108+41,61 158,718

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

10 K 612325417 hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným m2 117,108 485,00 56 797,38 CS ÚRS 2023 02
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu
opravované plochy pres 10 do 30%

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612325417

W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,5*2,0+1,3*2,0) -5,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0,86*2,43+1,38*1.55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0.15 1,065
W pokoj
W 18,8*2,65 49,820
W -(0,86*2,43+1.38*1,55+1,5*2,0) -7,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,3*2,0) -2,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0,86*2,43+1,38*1,55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W Součet 117,108

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
11 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 41,610 303,00 12 607,83 CS ÚRS 2023 02

stěn
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612142001
W nad obkladem
W 8,0*(2,65-2,0)*2 10,400
W nové příčky
W (4,3+4,3+3,4+3,4)*2,65 40,810
W -(1,2*2,0-2-2) -9,600
W Součet 41,610

12 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 41,610 234,00 9 736,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podmmky.urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/612321131

13
K 619995001 Začišténi omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,

podlah, obkladů apod. m 13,600 239,00 3 250,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/619995001
W nad obkladem
W 8,0*2 16,000
W -1,2*2 -2,400
W Součet 13,600

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných
14 K 622143003 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní m 21,300 63,00 1 341,90 CS ÚRS 2023 02

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/622143003

15 M 63127466 profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou S

100mm pro ETICS m 22,365 46,00 1 028.79 CS ÚRS 2023 02

W 21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,365

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

16 K 622143004 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacich samolepících pro m 21,300 66,00 1 405,80 CS ÚRS 2023 02

vytvořeni dilatujicího spoje s okenním rámem
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/622143004
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*3 21,300

17 M 59051476 profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro
ostěnl ETICS m

22.365 41.00 916,97 CS ÚRS 2023 02

w 21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,365

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně
18 K 629991011 pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii m2 12,666 73,00 926,08 CS ÚRS 2023 02

přilepenou lepící páskou
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/629991011
W 0,86*2,43*3 6,269
W 1,38*1,55*3 6,417
W Součet 12,686

19 K Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně619991001 pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 66,200 34,00 2 250,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDS://Dodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/619991001
W 15,2+4.2+20.4+3,5 43,300
W 4,2+15,2+3,5 22,900
W Součet 66,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 376,66
Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s

20 K 631312141 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v m3 0,047 8 014,00 376,66 CS ÚRS 2023 02
dosavadních mazaninách

Online PSC https://Dodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/631312141

W po vybourané příčce
W 3,5*0,09*0.15 0,047

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 53 668,80

o 94 Lešení a stavební výtahy 10 943,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 117,108+41,61 158,718

10 K 612325417

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy pres 10 do 30%

m2 117,108 485,00 56 797,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612325417

W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,5*2,0+1,3*2,0) -5,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0,86*2,43+1,38*1.55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0.15 1,065
W pokoj
W 18,8*2,65 49,820
W -(0,86*2,43+1.38*1,55+1,5*2,0) -7,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W předsíň
W 4,2*2,65 11,130
W -(1,3*2,0) -2,600
W pokoj
W 12,4*2,65 32,860
W -(0,86*2,43+1,38*1,55) -4,229
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*0,15 1,065
W Součet 117,108

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
11 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 41,610 303,00 12 607,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612142001

W nad obkladem
W 8,0*(2,65-2,0)*2 10,400
W nové příčky
W (4,3+4,3+3,4+3,4)*2,65 40,810
W -(1,2*2,0-2-2) -9,600
W Součet 41,610

12 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 41,610 234,00 9 736,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podmmky.urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/612321131

13 K 619995001 Začišténi omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 13,600 239,00 3 250,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/619995001
W nad obkladem
W 8,0*2 16,000
W -1,2*2 -2,400
W Součet 13,600

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných
14 K 622143003 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 21,300 63,00 1 341,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/622143003

15 M 63127466 profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou S 
100mm pro ETICS m 22,365 46,00 1 028.79 CS ÚRS 2023 02

W 21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,365

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných

16 K 622143004 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacich samolepících pro m 21,300 66,00 1 405,80 CS ÚRS 2023 02

vytvořeni dilatujicího spoje s okenním rámem
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/622143004
W (0,86+1,38+2,43+2,43)*3 21,300

17 M 59051476 profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostěnl ETICS m 22.365 41.00 916,97 CS ÚRS 2023 02

w 21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,365
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně

18 K 629991011 pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii m2 12,666 73,00 926,08 CS ÚRS 2023 02
přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/629991011

W 0,86*2,43*3 6,269
W 1,38*1,55*3 6,417
W Součet 12,686

19 K 619991001
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 66,200 34,00 2 250,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httDS://Dodmmkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/619991001
W 15,2+4.2+20.4+3,5 43,300
W 4,2+15,2+3,5 22,900
W Součet 66,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 376,66
Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s

20 K 631312141 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,047 8 014,00 376,66 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/631312141

W po vybourané příčce
W 3,5*0,09*0.15 0,047

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 53 668,80

o 94 Lešení a stavební výtahy 10 943,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
K 949101111 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 66,200 165,00 10 923,00

podlahy do 1,9 m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/949101111

W 15.2+4,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W 3.5+3,5 7,000
W Součet 66,200

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 42 745,80
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 66,200 189,00 12 511,80
výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/952901111

W 15,2+4,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19,400
W 3,5+3,5 7,000
W Součet 66,200

23 K K044 D+M koupelnové doplňky- madlo k WC kus 4,000 5 085,00 20 340,00

24 K K045 D+M koupelnové doplňky- madlo ke sprchovému koutu kus 2,000 4 947,00 9 894,00

D 998 Přesun hmot 11 562,03

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

K 998018001 t 6,173 1 873,00 11 562,03 CS URS 2023 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 427 076,73

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 062,93
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů26 K 763131451 m2 7,000 1 137,00 7 959,00 CS URS 2023 02
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC httDS://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/763131451

W 3,5+3,5 7,000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

K 998763301 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,088 1 181,00 103,93
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998763301

D 766 Konstrukce truhlářské 145 414,10

28 K K039 D+M prvku ozn. D1- dveře vč. zárubně a kování-
podrobný popis viz. PD kus 2,000 19 408,00 38 816,00

K K040 D+M prvku ozn. D2- dveře vč. zárubně a kovánl-
podrobný popis viz. PD kus 2,000 21 135,00 42 270,00

K K041 D+M prvku ozn. D3- dveře vč. zárubně a kováni-
podrobný popis viz. PD kus 2,000 19 736,00 39 472,00

K K042 D+M prvku ozn D4- dveře vč. zárubně a kování-
podrobný popis viz. PD kus 1,000 22 734,00 22 734,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
K 998766201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1 400,000 1.52 2 122,10

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 6 316,91
K K043 D+M revizní dvířka pod obklad do instalační šachty kus 2,000 3 092,00 6 184,00

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
K 998767201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 60,675 2,19 132,91

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998767201

D 771 Podlahy z dlaždic 28 932,29
771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah mZ 7,000 zo.ou 140,00
Online PSC https://podminkv.ur5.cz/item/CS URS 2023 02/771111011
W 3,5+3,5 7,000

K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu m2 7,000 90,00 630,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771121011

Příprava podkladu před provedením dlažby
K 771151012 samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 7,000 488,00 3 416,00

přes 3 do 5 mm
Online PSC https://oodminkv.iirs.cz/item/CS URS 2023 02/771151012

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
K 771574414 cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do m2 7,000 1 026,00 7 182,00

10 mm přes 4 do 6 ks/m2
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771574414

Strana 5 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23

24

26

28

K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 66,200 165,00 10 923,00

Online PSC
W
W
W
W

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/949101111

15.2+4,2+20,4
4,2+15,2
3.5+3,5
Součet

39,800
19,400
7,000

66,200

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 42 745,80

K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 66,200 189,00 12 511,80

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/952901111

W
W
W
W

15,2+4,2+20,4
4,2+15,2
3,5+3,5
Součet

39,800
19,400
7,000

66,200

K K044 D+M koupelnové doplňky- madlo k WC kus 4,000 5 085,00 20 340,00

K K045 D+M koupelnové doplňky- madlo ke sprchovému koutu kus 2,000 4 947,00 9 894,00

D 998 Přesun hmot 11 562,03

K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 6,173 1 873,00 11 562,03

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 427 076,73

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 062,93

K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 7,000 1 137,00 7 959,00

Online PSC httDS://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/763131451

W 3,5+3,5 7,000

K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,088 1 181,00 103,93

Online PSC httos://oodminkv.urs. cz/item/CS URS 2023 02/998763301

D 766 Konstrukce truhlářské 145 414,10

K K039 D+M prvku ozn. D1- dveře vč. zárubně a kování- 
podrobný popis viz. PD kus 2,000 19 408,00 38 816,00

K K040 D+M prvku ozn. D2- dveře vč. zárubně a kovánl- 
podrobný popis viz. PD kus 2,000 21 135,00 42 270,00

K K041 D+M prvku ozn. D3- dveře vč. zárubně a kováni- 
podrobný popis viz. PD kus 2,000 19 736,00 39 472,00

K K042 D+M prvku ozn D4- dveře vč. zárubně a kování- 
podrobný popis viz. PD kus 1,000 22 734,00 22 734,00

K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 400,000 1.52 2 122,10

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 6 316,91

K K043 D+M revizní dvířka pod obklad do instalační šachty kus 2,000 3 092,00 6 184,00

K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 60,675 2,19 132,91

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998767201

D 771 Podlahy z dlaždic 28 932,29

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah mZ 7,000 zo.ou 140,00

Online PSC
W

https://podminkv.ur5.cz/item/CS URS 2023 02/771111011

3,5+3,5 7,000

K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 7,000 90,00 630,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771121011

K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 7,000 488,00 3 416,00

Online PSC https://oodminkv.iirs.cz/item/CS URS 2023 02/771151012

K 771574414
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 
10 mm přes 4 do 6 ks/m2

m2 7,000 1 026,00 7 182,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771574414

CS URS 2023 02

CS URS 2023 02

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dlažba keramická velkoformátová- cena dle výběru39 M 59761X m2 8,050 853,00 6 866,65
investora- předpoklad 750 Kč/m2

w 7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8.050

40 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve
K 771591112 m2 7,000 430,00 3 010,00 CS ÚRS 2023 02

dvou vrstvách
Online PSC httos://oodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/771S9U12

41 K
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy

771591241 kus 10,000 233,00 2 330,00 CS ÚRS 2023 02
vnitřni kout

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771591241

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy42 K 771591242 kus 2,000 207,00 414,00 CS ÚRS 2023 02
vnější roh

Online PSC https://podminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/771591242

43 Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásyK 771591264 m 19,100 214,00 4 087,40 CS ÚRS 2023 02
mezi podlahou a stěnu

Online PSC https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/771591264

W (8,0+0,15*6+1,85)*2 21,500
W -(1.2)*2 -2,400
W Součet 19,100

44 Čištěni vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
K 771592011 schodišť chemickými prostředky m2 7,000 28,00 196,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771592011

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
45 K 998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,315 2 096,00 660,24 CS ÚRS 2023 02

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/998771101

D 776 Podlahy povlakové 144 993,74

46 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách) m2 59,200 70,00 4 144,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podmmkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/776111116
W 15,2+4,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19.400
W Součet 59,200

47 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 59,200 17,00 1 006,40 CS ÚRS 2023 02
https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/776111311

48 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 59,200 41,00 2 427,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776121112

49 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 59,200 341,00 20 187,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://podmmkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776141112 —.-----------------------------------------1

50 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů - 59,200 632,00 37 414,40 CS ÚRS 2023 02

51 M krytina podlahová PVC- cena dle výběru investora-28412x předpoklad 750 K?/m2 m2 65,120 760,00 49 491,20

w 59,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,120

52 K 776411111 Montáž soklikú lepením obvodových, výšky do 80 mm m 51,700 273,00 14 114,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776411111

W předsíň
W 8.4-(1,3+1,2-H ,2+1,5) 3,200
W pokoj
W 15.8-0,2+0,9) 13.700
W pokoj
W 18.8-0,5+0,9) 16,400
W předsíň
W 8.4-0,3+1,2+1,2) 4,700
W pokoj
W 15.8-0,2+0,9) 13.700

51.700

53 M 284110xx lišta obvodová m 52,734 161,00 8 490,17,

54 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných 8.700 195,00>1 1 696,5o0:CcsSúURS2023 02 ?
Online PSC httos://oodminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776421312

W 1,2+1,2+1,2+1,5 5.100
W 1,2+1,2+1,2 3,600
w Součet 8,700

55 M 55343110 profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro 8,874 215,00 1 907.91I cCSsůURS2023 02

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
56 K 776991121 m2 59,200 45,00 2 664,00 CS ÚRS 2023 02

čištění základní _________________

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

57
K 998776101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,657 2 208,00 1 450,66 CS ÚRS 2023 02

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady 77 162,66
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení

58 K 781111011 m2 27,200 8,00 217,60 CS ÚRS 2023 02
(ometeni) stěny

Online PSC https://podminkvurs.Ci/item/CS URS 2023 02/781111011
VY 0,0*2,0*2 32.000
W -1.2*2,0*2 -4.800
w Součet 27.200

Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 59761X
dlažba keramická velkoformátová- cena dle výběru 
investora- předpoklad 750 Kč/m2

m2 8,050 853,00 6 866,65

w 7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8.050

40 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 7,000 430,00 3 010,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/771S9U12

41 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnitřni kout

kus 10,000 233,00 2 330,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771591241

42 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnější roh

kus 2,000 207,00 414,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/771591242

43 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu

m 19,100 214,00 4 087,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W

https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/771591264

(8,0+0,15*6+1,85)*2 
-(1.2)*2
Součet

21,500
-2,400
19,100

44 K 771592011
Čištěni vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky m2 7,000 28,00 196,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 02/771592011

45 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,315 2 096,00 660,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 776

https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/998771101

Podlahy povlakové 144 993,74

46 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách) m2 59,200 70,00 4 144,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podmmkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/776111116

W 15,2+4,2+20,4 39,800
W 4,2+15,2 19.400
W Součet 59,200

47 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 59,200 17,00 1 006,40 CS ÚRS 2023 02
https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/776111311

48 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 59,200 41,00 2 427,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776121112

49 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 59,200 341,00 20 187,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://podmmkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776141112

50 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů - 59,200 632,00

—.----------------------------------------- 1
37 414,40 CS ÚRS 2023 02

51 M 28412x
krytina podlahová PVC- cena dle výběru investora- 
předpoklad 750 K£/m2 m2 65,120 760,00 49 491,20

w 59,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,120

52 K 776411111 Montáž soklikú lepením obvodových, výšky do 80 mm m 51,700 273,00 14 114,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

https://podminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776411111

předsíň
8.4- (1,3+1,2-H ,2+1,5) 
pokoj
15.8- 0,2+0,9) 
pokoj
18.8- 0,5+0,9)
předsíň
8.4- 0,3+1,2+1,2) 
pokoj
15.8- 0,2+0,9)

3,200

13.700 

16,400

4,700

13.700
51.700

53 M 284110xx lišta obvodová m 52,734 161,00 8 490,17,

54 K 776421312 
Online PSC
W
W
w

55 M 55343110

Montáž lišt přechodových šroubovaných
httos://oodminkv.urs.Ci/item/CS URS 2023 02/776421312

1,2+1,2+1,2+1,5 
1,2+1,2+1,2 
Součet
profil přechodový AI narážecí 30mm stříbro

8.700

5.100
3,600
8,700

8,874

195,00>1 o cs ú1 696,50:CS URS 2023 02 □
215,00 I csů1 907.91 CS URS 2023 02

56 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní _________________

m2 59,200 45,00 2 664,00 CS ÚRS 2023 02

57 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,657 2 208,00 1 450,66 CS ÚRS 2023 02

https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady 77 162,66

58 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometeni) stěny

m2 27,200 8,00 217,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VY
W
w

https://podminkvurs.Ci/item/CS URS 2023 02/781111011
0,0*2,0*2 
-1.2*2,0*2
Součet

32.000
-4.800
27.200

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr781121011 penetrační na stěnu m2 27,200 61,00 1 659,20 CS ŮRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781121011

60 K
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou781131112 ve dvou vrstvách m2 9,440 538,00 5 078,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781131112
W 8,0*0,15*2+(1,0+1,0)*1,85*2 9,800
W -1,2*0,15*2 -0,360
W Součet 9,440

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
61 K 781474154 lepených flexibilním lepidlem velkoformátových m2 27,200 1 188,00 32 313,60 CS ŮRS 2023 02

hladkých přes 4 do 6 ks/m2
Online PSC https://D0dminky.urs.cz/item/CSURS 2023 02/781474154

obklad velkoformátový keramický cena dle výběru62 M 59761x01 m2 31,280 725,00 22 678,00
investora- předpoklad 750 Kč/m2

W 27,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 31,280
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na .

63 K 781491021 keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 2,000 1 053,00 2 106,00 CS URS 2023 02

Online PSC https://podminkv urs.cz/item/CS URS 2023 02/781491021

64 M 6346y2 zrcadlo m2 2,200 3 212,00 7 066,40
W 2*1,1'Přepočtenékoeficientem množství 2,200

65 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného
K 781492211 flexibilním cementovým lepidlem rohového m 4,000 212,00 848,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781492211

W 2,0*2 4.000

66 19416005 lišta ukončovaci z eloxovaného hliníku 10mm t m , 4.200 54,00 226,80 CS ÚRS 2023 02
W 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování
67 K 781495115 41,600 55,00 2 288,00 CS ÚRS 2023 02

silikonem
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781495115

W (8,0+2,0*5+1,0*4)*2 44,000
W -1,2*2 -2,400
W Součet 41,600

68 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn
K 781495211 chemickými prostředky m2 27,200 31,00 843,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781495211

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
69 K 998781101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,914 2 010,00 1 837,14 CS ÚRS 2023 02

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998781101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 194,10

70 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 224,918 26,00 5 847,87 CS ŮRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/784181121

W stropy
W 59,2+7 66,200
W stěny
W 158,718 158,718
W Součet 224,918

Malby z malířských směsí otéruvzdorných za sucha
7’ K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otéruvzdorné dobře v m2 224,918 46,00 10 346,23 CS ÚRS 2023 02

místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/784221101

Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 27,200 61,00 1 659,20 CS ŮRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781121011

60 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 9,440 538,00 5 078,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781131112

W 8,0*0,15*2+(1,0+1,0)*1,85*2 9,800
W -1,2*0,15*2 -0,360
W Součet 9,440

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
61 K 781474154 lepených flexibilním lepidlem velkoformátových m2 27,200 1 188,00 32 313,60 CS ŮRS 2023 02

hladkých přes 4 do 6 ks/m2
Online PSC https://D0dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781474154

62 M 59761x01
obklad velkoformátový keramický cena dle výběru 
investora- předpoklad 750 Kč/m2

m2 31,280 725,00 22 678,00

W 27,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 31,280

63 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 2,000 1 053,00 2 106,00

.
CS URS 2023 02

Online PSC https://podminkv urs.cz/item/CS URS 2023 02/781491021

64 M 6346y2 zrcadlo m2 2,200 3 212,00 7 066,40
W 2*1,1'Přepočtené koeficientem množství 2,200

65 K 781492211
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem rohového m 4,000 212,00 848,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781492211

W 2,0*2 4.000
66 19416005 lišta ukončovaci z eloxovaného hliníku 10mm t m , 4.200 54,00 226,80 CS ÚRS 2023 02

W 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

67 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

41,600 55,00 2 288,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781495115

(8,0+2,0*5+1,0*4)*2 
-1,2*2
Součet

44,000
-2,400
41,600

68 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky m2 27,200 31,00 843,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/781495211

69 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,914 2 010,00 1 837,14 CS ÚRS 2023 02

Online PSC httos://podminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/998781101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 194,10

70 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 224,918 26,00 5 847,87 CS ŮRS 2023 02

Online PSC
W
W
W
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/784181121

stropy
59,2+7
stěny
158,718
Součet

66,200

158,718
224,918

7’ K 784221101
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otéruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 224,918 46,00 10 346,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/784221101

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
2 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:

ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 512,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 210 512,41 15,00% 31 576,86

Cena s DPH V CZK 242 089,27

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2 

Objekt:
2 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 512,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 210 512,41 15,00% 31 576,86

Cena s DPH V CZK 242 089,27

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
2-ZTI

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 210 512,41

HSV - Práce a dodávky HSV 578,19

997 - Přesun sutě 578,19

PSV - Práce a dodávky PSV 209 934,22

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 641,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 850,96

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 118441,91

Strana 2 z 4

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
2-ZTI

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Alfred Rezek

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 210 512,41

HSV - Práce a dodávky HSV 578,19

997 - Přesun sutě 578,19

PSV - Práce a dodávky PSV 209 934,22

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 641,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 850,96

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 118441,91

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
2 - ZTI

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 512,41

D HSV Práce a dodávky HSV 578,19

D 997 Přesun sutě 578,19
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,195 921,00 179,60 CS ÚRS 2023 02
výšky do 6 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013211

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,195 295,00 57,53 CS ÚRS 2023 02
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Oním »PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URS 2023 02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1,950 12,00 23,40 CS ÚRS 2023 02

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509

W 0,195*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,950

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
4 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,195 1 629,00 317,66 CS ÚRS 2023 02

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online RSC hmKV/nodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/997013631

d PSV Práce a dodávky PSV 209 934,22

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 641,35
5 K 7211x3 Demontáž potrubí odpadních m 15,000 106,00 1 590,00

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,000 530,00 1 590,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/721174043

7
721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 6,000 647,00 3 882,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/721174044

8
721174045 Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 5,000 758,00 3 790,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125 m 15,000 26,00 390,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/721290111

10 K K052 D+M napojení na stávající odpad kus 2,000 7 193,00 14 386,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 111 K 998721101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,017 785,00 13,35 CS ÚRS 2023 02
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 850,96
12 K 72217x1 Demontáž rozvodů vody m 18,000 330,00 5 940,00

13 K 722174002 Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 10,000 347,00 3 470,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 1722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 8,000 451,00 3 608,00 iCS URS 2023 02

Online PGC tnws.CCuoUminkv.urs.cz/nem/CS URS ZUJÍ 02/722174023

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

K 722181231 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního m 10,000 80,00 800,00 ,CS URS 2023 02
průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

K 722181232 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního m 8,000 89,00 712,00 CS URS 2023 02
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722181232

K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000 559,00 1 118,00 CS URS 2023 02

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
2 - ZTI

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant: Ing. Alfred Rezek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 512,41

D HSV Práce a dodávky HSV 578,19

D 997 Přesun sutě 578,19

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 0,195 921,00 179,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013211

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,195 295,00 57,53 CS ÚRS 2023 02

Oním »PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URS 2023 02/997013501

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,950 12,00 23,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509

0,195*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,950

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,195 1 629,00 317,66 CS ÚRS 2023 02

Online RSC hmKV/nodminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/997013631

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

209 934,22

25 641,35

14 K 1722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m

Online PGC tnws.CCuoUminkv.urs.cz/nem/CS URS ZUJÍ 02/722174023

K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722181231

K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722181232

K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár

8,000

10,000

8,000

2,000

451,00

80,00

89,00

559,00

3 608,00 iCS URS 2023 02

800,00 ,CS URS 2023 02

712,00 CS URS 2023 02

,00 CS

5 K 7211x3 Demontáž potrubí odpadních m 15,000 106,00 1 590,00

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,000 530,00 1 590,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/721174043

7 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 6,000 647,00 3 882,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/721174044

8 721174045 Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 5,000 758,00 3 790,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 15,000 26,00 390,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/721290111

10 K K052 D+M napojení na stávající odpad kus 2,000 7 193,00 14 386,00

11 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,017 785,00
1

13,35 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 850,96
12 K 72217x1 Demontáž rozvodů vody m 18,000 330,00 5 940,00

13 K 722174002 Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 10,000 347,00 3 470,00 CS ÚRS 2023 02

1 118,00 CS URS 2023 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httDsJ/podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722220121

18 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 18,000 46,00 828,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722290234

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
19 K 722290246 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do m 18,000 53,00 954,00 CS ÚRS 2023 02

DN 40

20 K K050 D+M rohový ventil kus 4,000 1 409,00 5 636,00

21 K K051 D+M napojení na stávající rozvod vody kus 4,000 5 647,00 22 588,00

22 K K053 D+M uzávěr vody kus 4,000 1 791,00 7 164,00

23 K K054 D+M vodoměr kus 4,000 3 255,00 13 020,00

Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený
24 K 998722101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,021 617,00 12,96 CS ÚRS 2023 02

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://D0dminkv.tjrs.C2/item/CSURS 2023 02/998722101

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 118441,91
30 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 2,000 193,00 386,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC ht tDS //podmínky.urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/725110814

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
umyvadel soubor 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/725210821

32 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 2,000 166,00 332,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/725220851

33 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 93,00 372,00 CS ÚRS 2023 02

25 K K046 D+M invalidní umyvadlo vč. sifonu+ závěsný modul pro
zazdění+ stojánková baterie kus 2,000 15 248,00 30 496,00

D+M invalidní závěsný WC set pro zazdění (závěsné
26 K K047 WC+ zazdivací modul+ sedátko+ tlačítko+ zvuková kus 2,000 20 189,00 40 378,00

izolace pro WC)
D+M sprcha komplet (sprchová vanička smaltovaná

27 K K048 ocel 900x900mm + sifon+ nástěnná baterie s ruční kus 2,000 20 348,00 40 696,00
sprchou)

28 K K049 D+M rohový ventil 1/2 s vnějším závitem 3/8 kus 2,000 2 609,00 5 218,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
29 K 998725201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1 239,460 0,20 253,91 CS ÚRS 2023 02

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/998725201

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httDsJ/podmmkv. urs. cz/item/CS URS 2023 02/722220121

18 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 18,000 46,00 828,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/722290234

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
CS ÚRS 2023 0219 K 722290246 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do

DN 40
m 18,000 53,00 954,00

20 K K050 D+M rohový ventil kus 4,000 1 409,00 5 636,00

21 K K051 D+M napojení na stávající rozvod vody kus 4,000 5 647,00 22 588,00

22 K K053 D+M uzávěr vody kus 4,000 1 791,00 7 164,00

23 K K054 D+M vodoměr kus 4,000 3 255,00 13 020,00

24 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,021 617,00 12,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 725

https://D0dminkv.tjrs.C2/item/CS URS 2023 02/998722101

Zdravotechnika - zařizovací předměty 118441,91
30 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 2,000 193,00 386,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC h t tDS //podmínky. urs.cz/itcm/CS URS 2023 02/725110814

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel soubor 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/725210821

32 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 2,000 166,00 332,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/725220851

33 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,000 93,00 372,00 CS ÚRS 2023 02

25 K K046 D+M invalidní umyvadlo vč. sifonu+ závěsný modul pro 
zazdění+ stojánková baterie kus 2,000 15 248,00 30 496,00

26 K K047
D+M invalidní závěsný WC set pro zazdění (závěsné 
WC+ zazdivací modul+ sedátko+ tlačítko+ zvuková 
izolace pro WC)

kus 2,000 20 189,00 40 378,00

27 K K048
D+M sprcha komplet (sprchová vanička smaltovaná 
ocel 900x900mm + sifon+ nástěnná baterie s ruční 
sprchou)

kus 2,000 20 348,00 40 696,00

28 K K049 D+M rohový ventil 1/2 s vnějším závitem 3/8 kus 2,000 2 609,00 5 218,00

29 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 239,460 0,20 253,91 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/Hem/CS URS 2023 02/998725201

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
3 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZ s.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 926,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 214 926,57 15,00% 32 238,99

Cena s DPH V CZK 247 165,56

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2 

Objekt:
3 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
JEZZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

18. 7. 2023

28084764
CZ28084764

Poznámka:

Cena bez DPH 214 926,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 214 926,57 15,00% 32 238,99

Cena s DPH V CZK 247 165,56

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ *

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
3 - Elektro

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 214 926,57

PSV - Práce a dodávky PSV 200 387,57

740 - Elektromontáže 200 387,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 539,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ *

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2

Objekt:
3 - Elektro

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Alfred Rezek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 214 926,57

PSV - Práce a dodávky PSV 200 387,57

740 - Elektromontáže 200 387,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 539,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
3 - Elektro

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární mésto České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 214 926,57

d PSV Práce a dodávky PSV 200 387,57

D 740 Elektromontáže 200 387,57
1 K K001 Vodič CY4 zž m 80,000 40,00 3 200,00

2 K K002 Vodič CY6 zž m 160,000 46,00 7 360,00

3 K K003 Vodič CY10ZŽ m 60,000 67,00 4 020,00

4 K K004 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 175,000 41,00 7 175,00

5 K K005 Kabel CYKY3Cx1,5 m 135,000 46,00 6 210,00

6 K K006 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 320.000 50,00 16 000,00

7 K K007 Kabel AYKY 3Cx6 m 5,000 89,00 445,00

8 K K008 Přilož kabelu CYKY ACx6 do stávající trasy - vč. m 5,000 32,00 160,00
stavebních úprav

9 K K009 Lišta vkládací LV 20/20 m 20,000 63,00 1 260,00

10 K K010 Lišta vkládací LV 40/20 m 9,000 85,00 765,00

11 K K011 Parapetní kanál 150/70 - vč. víka a příslušenství m 40,000 790,00 31 600,00

12 K K012 Krabice přístrojová KP-KU68/2 ks 75,000 35,00 2 625,00

13 K K013 Krabice rozvodná KR 97 ks 19,000 137,00 2 603,00

14 K K014 Krabice KO 125 vč. PA svorky ks 3,000 212,00 636,00

15 K K015 Přepínač sériový IP20 ks 2,000 271,00 542,00

16 K K016 Přepínač střídavý IP20 ks 24,000 225,00 5 400,00

17 K K017 Přepínač křížový IP20 ks 3,000 241,00 723,00

18 K K018 Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 ks 43,000 296,00 12 728,00

19 K K019 Připojení ventilátorů VZT ks 2,000 227,00 454,00

20 K K020 Autonomní kouřový hlásič ks 3,000 727,00 2 181,00

21 K K021 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 12,000 134,00 1 608,00

22 K K022 Svítidlo obytný pokoj (montáž+dodávka) - stropní
přisazené LED 36W, IP 20, plastové télo, opálový kryt ks 3,000 1 802,00 5 406,00

23 K K023 Svítidlo koupelna (montáž+dodávka) - stropní
přisazené LED 22W, IP 43, tř. II ks 2,000 1 516,00 3 032,00

24 K K024 Svítidlo chodba (montáž+dodávka) - stropní přisazené
LED 22W, IP 20, plastové tělo, opálový kryt ks 2,000 1 271,00 2 542,00

25 K K025 Svítidlo nad umyvadlem (montáž+dodávka) - nástěnné
LED 18W, IP 43, tř. II ks 2,000 1 129,00 2 258,00

26 K K026 Svítidlo noční (montáž+dodávka) - nástěnné LED 6W-
orientační, teplá bílá, IP54, 230V ks 2,000 605,00 1 210,00

27 K K027 Svítidlo nouzové (montáž+dodávka) - nouzové s
vlastním zdrojem 11W/1 hod a piktogramem ks 5,000 1 182,00 5 910,00

28 K K028 Okruhový rozvaděč RB-M dle specifikace - velký ks 1,000 23 727,00 23 727,00

29 K K029 Okruhový rozvaděč RB-V dle specifikace - malý ks 1,000 14 192.00 14 192,00

30 K K030 Lůžkový kanál vč. svítidel, zásuvek, ovladačů a
příslušenství m 7,000 210,00 1 470,00

31 K K031 HZS - stavební přípomoci - sekání, vrtání, bourání ... hod. 15,000 351,00 5 265,00

32 K K032 HZS - demontáž stávajíc! El hod. 10,000 341,00 3 410,00

33 K K033 Podružný materiál % 0,500 23 623,76 11 811,88

34 K K034 PPV % 0,500 24 917,39 12 458,69

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 539,00
35 K K035 Zjištění stávajících stavů kpl 1,000 2 097,00 2 097,00

36 K K036 Plán skutečného provedení kpl 1,000 2 087,00 2 087,00

37 K K037 Přesuny kpl 1,000 6 080,00 6 080,00

38 K K038 Revize kpl 1,000 4 275,00 4 275,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
3 - Elektro

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární mésto České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 214 926,57

d PSV Práce a dodávky PSV 200 387,57

D 740 Elektromontáže 200 387,57
1 K K001 Vodič CY4 zž m 80,000 40,00 3 200,00

2 K K002 Vodič CY6 zž m 160,000 46,00 7 360,00

3 K K003 Vodič CY10ZŽ m 60,000 67,00 4 020,00

4 K K004 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 175,000 41,00 7 175,00

5 K K005 Kabel CYKY3Cx1,5 m 135,000 46,00 6 210,00

6 K K006 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 320.000 50,00 16 000,00

7 K K007 Kabel AYKY 3Cx6 m 5,000 89,00 445,00

8 K K008 Přilož kabelu CYKY ACx6 do stávající trasy - vč. 
stavebních úprav

m 5,000 32,00 160,00

9 K K009 Lišta vkládací LV 20/20 m 20,000 63,00 1 260,00

10 K K010 Lišta vkládací LV 40/20 m 9,000 85,00 765,00

11 K K011 Parapetní kanál 150/70 - vč. víka a příslušenství m 40,000 790,00 31 600,00

12 K K012 Krabice přístrojová KP-KU68/2 ks 75,000 35,00 2 625,00

13 K K013 Krabice rozvodná KR 97 ks 19,000 137,00 2 603,00

14 K K014 Krabice KO 125 vč. PA svorky ks 3,000 212,00 636,00

15 K K015 Přepínač sériový IP20 ks 2,000 271,00 542,00

16 K K016 Přepínač střídavý IP20 ks 24,000 225,00 5 400,00

17 K K017 Přepínač křížový IP20 ks 3,000 241,00 723,00

18 K K018 Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 ks 43,000 296,00 12 728,00

19 K K019 Připojení ventilátorů VZT ks 2,000 227,00 454,00

20 K K020 Autonomní kouřový hlásič ks 3,000 727,00 2 181,00

21 K K021 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 12,000 134,00 1 608,00

22 K K022 Svítidlo obytný pokoj (montáž+dodávka) - stropní 
přisazené LED 36W, IP 20, plastové télo, opálový kryt ks 3,000 1 802,00 5 406,00

23 K K023 Svítidlo koupelna (montáž+dodávka) - stropní 
přisazené LED 22W, IP 43, tř. II ks 2,000 1 516,00 3 032,00

24 K K024 Svítidlo chodba (montáž+dodávka) - stropní přisazené 
LED 22W, IP 20, plastové tělo, opálový kryt ks 2,000 1 271,00 2 542,00

25 K K025 Svítidlo nad umyvadlem (montáž+dodávka) - nástěnné 
LED 18W, IP 43, tř. II ks 2,000 1 129,00 2 258,00

26 K K026 Svítidlo noční (montáž+dodávka) - nástěnné LED 6W- 
orientační, teplá bílá, IP54, 230V ks 2,000 605,00 1 210,00

27 K K027 Svítidlo nouzové (montáž+dodávka) - nouzové s 
vlastním zdrojem 11 W/1 hod a piktogramem ks 5,000 1 182,00 5 910,00

28 K K028 Okruhový rozvaděč RB-M dle specifikace - velký ks 1,000 23 727,00 23 727,00

29 K K029 Okruhový rozvaděč RB-V dle specifikace - malý ks 1,000 14 192.00 14 192,00

30 K K030 Lůžkový kanál vč. svítidel, zásuvek, ovladačů a 
příslušenství m 7,000 210,00 1 470,00

31 K K031 HZS - stavební přípomoci - sekání, vrtání, bourání ... hod. 15,000 351,00 5 265,00

32 K K032 HZS - demontáž stávajíc! El hod. 10,000 341,00 3 410,00

33 K K033 Podružný materiál % 0,500 23 623,76 11 811,88

34 K K034 PPV % 0,500 24 917,39 12 458,69

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 539,00
35 K K035 Zjištění stávajících stavů kpl 1,000 2 097,00 2 097,00

36 K K036 Plán skutečného provedení kpl 1,000 2 087,00 2 087,00

37 K K037 Přesuny kpl 1,000 6 080,00 6 080,00

38 K K038 Revize kpl 1,000 4 275,00 4 275,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízení pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZs.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:

Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 000,00 15,00% 6 450,00

Cena s DPH V CZK 49 450,00

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízení pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u. 
Ceske Budějovice 2 

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28084764
JEZZs.r.o. DIČ: CZ28084764

Projektant: IČ:
Ing. Alfred Rezek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 000,00 15,00% 6 450,00

Cena s DPH V CZK 49 450,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13, v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 18.7.2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 000,00

43 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13. v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Alfred Rezek
Uchazeč: JEZZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

Zařízení staveniště
Veškeré náklady související se zařízením staveniště,
zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a
likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním
připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod
elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná
tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a
likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na
staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody

K x2111 elektrické energie a vody, náklady na vytápění a kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

osvětlení staveniště, náklady na opatřeni k zamezení
negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová,
protihluková apod.), náklady na čištění veřejných
komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid
prostoru staveništé.náklady na likvidaci odpadu
(prořez, obalový materiál atd.) náklady na
znovuuvedení prostoru zařízeni staveniště do
původního stavu atd.

Mimostaveništní doprava
Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce
do prostoru složení v objektu zařízení staveniště,
včetně nákladů s dopravou souvisejících (naloženi při
pořízení, složeni na stavbě, provoz mechanizmu
nutného k naloženi, složení a přepravě, mzdové

x3 náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada
dopravních výjimek, povoleni, zvláštních oprávnění k kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

dopravě, doprovod, dopravní trasováni apod ). Při
dovozu ze třetích zemi náklady na clo, dovozní
přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdálenosti
konkrétního výrobce či prodejce při pořízeni konkrétní
věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje
náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu
pronajatého lešení, bednění atd.

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další
platné legislativy
Náklady na veškerá opatřeni na úseku BOZP v
rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák.
309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné
legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace
oploceni staveniště, označení staveniště, koordinátor
BOZP, zabezpečeni vjezdu a výjezdu na staveniště,
zpracování technologických postupů bouracích,

K x5 montážních, betonářských a dalších prací, opatřeni při
práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření
individuální ochrany, opatření při bouracích pracích,
opatření při betonářských a montážních pracích, platná
revizní oprávnění, opatření při užívání stavebni
mechanizace, protipožární opatření, vybaveni
prostředky první pomoci, protipožárními prostředky,
opatření při přenosu elektrické energie apod.

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy hygienických zařízeni pokojů DPS Hvízdal na pare. c. 2117_13. v k.u.
Ceske Budějovice 2

Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JEZZ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Alfred Rezek

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d VRN

K x2111

x3

K x5

Vedlejší rozpočtové náklady

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 000,00

43 000,00

Zařízení staveniště
Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 
zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 
likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 
připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 
elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 
tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 
likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 
staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 
elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 
osvětlení staveniště, náklady na opatřeni k zamezení 
negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 
protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 
komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 
prostoru staveništé.náklady na likvidaci odpadu 
(prořez, obalový materiál atd.) náklady na 
znovuuvedení prostoru zařízeni staveniště do 
původního stavu atd.

Mimostaveništní doprava
Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce 
do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 
včetně nákladů s dopravou souvisejících (naloženi při 
pořízení, složeni na stavbě, provoz mechanizmu 
nutného k naloženi, složení a přepravě, mzdové 
náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada 
dopravních výjimek, povoleni, zvláštních oprávnění k 
dopravě, doprovod, dopravní trasováni apod ). Při 
dovozu ze třetích zemi náklady na clo, dovozní 
přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdálenosti 
konkrétního výrobce či prodejce při pořízeni konkrétní 
věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje 
náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu 
pronajatého lešení, bednění atd.

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další 
platné legislativy
Náklady na veškerá opatřeni na úseku BOZP v 
rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 
309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné 
legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace 
oploceni staveniště, označení staveniště, koordinátor 
BOZP, zabezpečeni vjezdu a výjezdu na staveniště, 
zpracování technologických postupů bouracích, 
montážních, betonářských a dalších prací, opatřeni při 
práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při 
zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření 
individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, 
opatření při betonářských a montážních pracích, platná 
revizní oprávnění, opatření při užívání stavebni 
mechanizace, protipožární opatření, vybaveni 
prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, 
opatření při přenosu elektrické energie apod.

kpl 1,000

kpl 1,000

kpl 1,000

15 000,00 15 000,00

18 000,00 18 000,00

10 000,00 10 000,00

Strana 3 z 3


